
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т   С И М Е О Н О В Г Р А Д

 пл.”Шейновски” №3, тел.03781 23-52, факс 2006

РЕШЕНИЕ

№ 349
29.10.2014г.

Протокол №36/29.10.2014г.

На  основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.34а, ал.5 от Закона за държавната собственост, чл.34, ал.4 от Закона за общинската собственост, ОбС Симеоновград

РЕШИ:
1. Дава съгласието си да бъдат прехвърлени безвъзмездно в собственост на държавата части от недвижими имоти –  собственост на Община Симеоновград, засегнати при отчуждаването за изграждане на национален обект „Железопътна линия Пловдив – Свиленград – турска/гръцка граница с оптимизиране на трасето за 160 км/ч”, както следва:

1.1.

	Имот № от КВС 
	Вид територия
	Начин на трайно ползване
	Местност
	Категория
	Площ на имота /дка/
	Площ на имотите, които се предоставят безвъзмездно, съгласно изготвен ПУП - Парцеларен план

	000609
	Земеделска
	Пасище, мера
	ЧАВДАРОВА ЧЕШМА
	5
	0.293
	0.220

	000615
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	ЧУКАТА
	0
	6.859
	0.100

	000616
	Територия, заета от води водни обекти
	Отводнителен канал
	ЧУКАТА
	0
	8.873
	0.381

	000628
	Земеделска
	Пасище, мера
	ЧУКАТА
	5
	13.748
	3.355

	000633
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	ЧЕЛИ БРЯСТ
	0
	2.132
	0.229

	000638
	Земеделска
	За местен път
	ПАЗАРЛАН
	0
	10.046
	0.029

	000640
	Земеделска
	Пасище, мера
	ЧЕЛИ БРЯСТ
	5
	19.321
	0.016

	000657
	Земеделска
	Пасище, мера
	ГЕРЕНИТЕ
	4
	2.872
	0.343

	000670
	Земеделска
	Пасище, мера
	АЛЕКСАНДРОВО КЛАДЕНЧЕ
	5
	2.965
	0.329

	000674
	Земеделска
	Дере, овраг, яма
	ДЖОВАН ДЕРЕ
	0
	4.719
	0.287

	000678
	Земеделска
	Пасище, мера
	ТОЛЕВА БАХЧА
	5
	11.497
	0.058

	000679
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	ТОЛЕВА БАХЧА
	0
	9.842
	0.214

	001070
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	ЧАВДАРОВА ЧЕШМА
	0
	7.380
	4.755

	001073
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	КЪРА
	0
	12.960
	0.514

	001077
	Урбанизирана
	Др. селишна територия
	КАДЪНКОВА ЧЕШМА
	0
	4.932
	3.454

	001310
	Земеделска
	За селскостопански, горски, ведомствен път
	ГЕРЕНИТЕ
	0
	2.665
	0.229

	505012
	Земеделска
	Изоставена нива
	ЧАВДАРОВА ЧЕШМА
	5
	3.272
	0.072

	507016
	Земеделска
	Нива
	ЧАВДАРОВА ЧЕШМА
	5
	1.055
	1.055

	Общо:
	
	
	
	
	116.576
	15.640


1.2. 
	Имот на НКЖИ
	Общински имот
	Площ (кв.м.)

	За УПИ ХХV – за ж.п.район и техническа инфраструктура, кв.83
	кв.153, УПИ І-за озеленяване и техническа инфраструктура
	750

	
	Задънена улица от о.т.135 до о.т.139
	1082

	
	ул.”Съединение” от о.т.135 до о.т.940
	427


                                                                                                                                                Общо:2260

	За УПИ ХХІV – за ж.п.район, трафопост и техническа инфраструктура, кв.106
	кв.106, УПИ ХVІІ – 1653
	563

	
	ул.”Сан Стефано”от о.т.217 до пресичането и с ул.”Баба Тонка Обретенова”
	411

	
	кв.99, УПИ І – за озеленяване
	103


                                                                                                                                                           Общо:1077

	За УПИ ХХІХ – за ж.п.район, трафопост и техническа инфраструктура, кв.106
	кв.99, УПИ І – за озеленяване
	44

	
	Улична отсечка мужду кв.99, УПИ І-за озеленяване и кв.99, УПИ ІІ-1720 и ХХVІ-1721
	71

	
	Част от ул.” Баба Тонка Обретенова”, южно от кв.99 и от о.т.252 до о.т.253а
	3280

	
	ул.”Георги Икономов” от о.т.256 до пресичането и с ул.”Босилек”
	259

	
	                                                                                                                                                                    Общо:3653

Общо общински имоти:6990


3. Упълномощава Кмета на Община Симеоновград да подпише договор за безвъзмездно прехвърляне на недвижими имоти общинска собственост в полза на държавата при условията на т.1 от настоящето решение.
Неразделна част от настоящото решение е ПУП – Парцеларен план на засегнатите от отчуждението недвижими имоти.
           Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет-Симеоновград, проведено на 29.10.2014г., Протокол №36, т.3 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС-Симеоновград.

Участвали в гласуването от общо 13 общински съветника 13, от които 13 гласа "за",     0 "против",   0 "възд. се

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС:




     /АНТОН ПЕТРОВ/
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